
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

22 

8 

88 

11 

25 

18 

7 

59 

19 

13 

27 

17 

14 

12 

10 

名前 

宮下　 源都（J) 

小林　 一景(J) 

平野　 余快（J）  

武田　 淳 

正木　 翔 

冨田　 自然(J) 

畔柳　 仁 

鈴木　 彩稀 

上野　 空良（J) 

冨田　 蓮  

伊藤　 裕仁 

岡本　 大輝（J）  

丹沢　 慧斗(J) 

原口　 裕映真 

柳田　 勝久 

Taem 

チームナガオ 

K.SPEED WIN 

T.HIRANO 

T.HIRANO 

MEIJU Racing 

TECH Miyazawa 

T.ぶるーと  

Team KEIN'S 

MEIJU Racing 

KART KOZO 

HIGUCHI RT 

ア キランド レーシング 

TECH Miyazawa 

Gren Blue RT 

FORZA-RKS 

Chassis 

EXPRIT 

ART 

TONYKART 

TONYKART 

CRG 

KOSMIC 

Birel 

CRG 

CRG 

KOSMIC 

TONYKART 

ART 

KOSMIC 

Maranello 

TONYKART 

Engine 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Tires 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

BestLap 

45.888 

45.934 

45.961 

46.056 

46.110 

46.116 

46.136 

46.182 

46.189 

46.309 

46.344 

46.446 

46.473 

46.871 

46.937 

GAP 

0.046 

0.027 

0.095 

0.054 

0.006 

0.020 

0.046 

0.007 

0.120 

0.035 

0.102 

0.027 

0.398 

0.066 

Total Time 

5:21.665 

5:22.803 

5:23.176 

5:25.545 

5:22.720 

5:32.878 

4:50.683 

5:21.449 

5:20.696 

4:38.253 

5:38.131 

5:32.410 

5:37.865 

5:06.168 

4:48.134 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

5 

7 

7 

7 

6 

5 

ベスト ラップタイ ムの速い順

作成日：  2014/05/18 11:01:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

Timekeeping                                                            Clerk of the course                                                                    
Steward

2014 SL KART MEETING Rd.2 

8.X-30ｸﾗｽ 

X-30 ﾀｲﾑﾄﾗｲｱﾙ 

予選 (5:00 スタート 時間) 開始時間 10:53:49 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/05/18 10:45 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

DNF 

15 

No. 

22 

8 

88 

11 

25 

18 

14 

19 

27 

17 

10 

12 

13 

59 

7 

姓(L) 

宮下　 源都（J) 

小林　 一景(J) 

平野　 余快（J）  

武田　 淳 

正木　 翔 

冨田　 自然(J) 

丹沢　 慧斗(J) 

上野　 空良（J) 

伊藤　 裕仁 

岡本　 大輝（J）  

柳田　 勝久 

原口　 裕映真 

冨田　 蓮  

鈴木　 彩稀 

畔柳　 仁 

Club 

チームナガオ 

K.SPEED WIN 

T.HIRANO 

T.HIRANO 

MEIJU Racing 

TECH Miyazawa 

TECH Miyazawa 

MEIJU Racing 

HIGUCHI RT 

ア キランド レーシング 

FORZA-RKS 

Gren Blue RT 

KART KOZO 

Team KEIN'S 

T.ぶるーと  

Chassis 

EXPRIT 

ART 

TONYKART 

TONYKART 

CRG 

KOSMIC 

KOSMIC 

CRG 

TONYKART 

ART 

TONYKART 

Maranello 

KOSMIC 

CRG 

Birel 

Tires 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

Engine 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

3 

3 

13 

BestLap 

46.150 

46.340 

46.268 

46.232 

46.180 

46.372 

46.107 

46.184 

46.520 

46.414 

47.103 

47.046 

47.861 

47.390 

46.485 

Total Time 

10:03.088 

10:05.250 

10:06.208 

10:06.852 

10:07.894 

10:08.341 

10:09.877 

10:05.850 

10:12.780 

10:12.959 

10:19.515 

10:19.703 

2:34.930 

2:27.065 

10:28.002 

GAP 

2.162 

0.358 

0.644 

1.042 

0.447 

1.536 

0.600 

2.903 

0.179 

6.556 

0.188 

7.865 

0 周回数 

8.299 

周回数の多い順

2位と の差 

2.162 

平均時速 

91.336 

ベスト ラップ 

46.107 

ベスト 平均時速 

91.899 

ベスト ラップ保持者：  

14 - 丹沢　 慧斗(J) 

作成日：  2014/05/18 12:54:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 SL KART MEETING Rd.2 

8.X-30ｸﾗｽ 

X-30 予選ﾋｰﾄ 

レース (13 周回数) 開始時間 12:39:21 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/05/18 12:21 

※1　PENALTY:　№7【10ポジションダウン】 （プッシング）
2014年 フェスティカサーキットペナルティカタログ　R13

※3　PENALTY:　№19【5ポジションダウン】 （フラッグ無視）
2014年 フェスティカサーキットペナルティカタログ　R01

※2　PENALTY:　№59【5ポジションダウン】 （プッシング）
2014年 フェスティカサーキットペナルティカタログ　R13

※1

※2

※3

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

22 

8 

18 

88 

14 

11 

25 

19 

13 

17 

10 

12 

27 

7 

59 

姓(L) 

宮下　 源都（J) 

小林　 一景(J) 

冨田　 自然(J) 

平野　 余快（Ｊ）  

丹沢　 慧斗(J) 

武田　 淳 

正木　 翔 

上野　 空良（J) 

冨田　 蓮  

岡本　 大輝（J）  

柳田　 勝久 

原口　 裕映真 

伊藤　 裕仁 

畔柳　 仁 

鈴木　 彩稀 

Club 

チームナガオ 

K.SPEED WIN 

TECH Miyazawa 

T.HIRANO 

TECH Miyazawa 

T.HIRANO 

MEIJU Racing 

MEIJU Racing 

KART KOZO 

ア キランド レーシング 

FORZA-RKS 

Gren Blue RT 

HIGUCHI RT 

T.ぶるーと  

Team KEIN'S 

Chassis 

EXPRIT 

ART 

KOSMIC 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

CRG 

CRG 

KOSMIC 

ART 

TONYKART 

Maranello 

TONYKART 

Birel 

CRG 

Tires 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

DL 

Engine 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

12 

8 

6 

BestLap 

46.080 

46.015 

46.155 

46.152 

46.138 

46.179 

46.271 

46.286 

46.388 

46.445 

46.845 

46.737 

46.637 

46.441 

46.538 

Total Time 

12:20.459 

12:20.662 

12:22.900 

12:23.709 

12:24.870 

12:25.089 

12:26.454 

12:26.776 

12:28.403 

12:31.619 

12:38.646 

12:47.205 

9:32.823 

6:18.580 

4:44.943 

GAP 

0.203 

2.238 

0.809 

1.161 

0.219 

1.365 

0.322 

1.627 

3.216 

7.027 

8.559 

4 周回数 

4 周回数 

2 周回数 

周回数の多い順

2位と の差 

0.203 

平均時速 

91.558 

ベスト ラップ 

46.015 

ベスト 平均時速 

92.083 

ベスト ラップ保持者：  

8 - 小林　 一景(J) 

作成日：  2014/05/18 16:30:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 SL KART MEETING Rd.2 

8.X-30ｸﾗｽ 

X-30 決勝ﾋｰﾄ 

レース (16 周回数) 開始時間 16:03:25 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/05/18 15:20 

※　PENALTY:　№59【厳重注意】 （エッジイン）
2014年 フェスティカサーキットペナルティカタログ　R11

※

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

正式


