2014 FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI SL KART MEETING Rd.2









2014 SL KART MEETING Rd.2

ベスト ラップタイ ムの 速い順

8.X-30クラス

X-30 タイムトライアル

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2014/05/18 10:45

予選(5:00 スタート 時間) 開始時間 10:53:49

Pos.	No.	名前		Taem	Chassis	Engine	Tires	BestLap	GAP	Total Time	Laps
1	22	宮下	源都(J)	チームナガオ	EXPRIT	IAME	DL	45.888		5:21.665	6
2	8	小林	景 J)	K.SPEED WIN	ART	IAME	DL	45.934	0.046	5:22.803	6
3	88	平野	余 快(J)	T.HIRANO	TONYKART	IAME	DL	45.961	0.027	5:23.176	6
4	11	武田	淳	T.HIRANO	TONYKART	IAME	DL	46.056	0.095	5:25.545	6
5	25	正木	翔	MEIJU Racing	CRG	IAME	DL	46.110	0.054	5:22.720	6
6	18	冨田	自然(J)	TECH Miyazawa	KOSMIC	IAME	DL	46.116	0.006	5:32.878	7
7	7	畔柳	仁	T.ぶる―と	Birel	IAME	DL	46.136	0.020	4:50.683	6
8	59	鈴木	彩稀	Team KEIN'S	CRG	IAME	DL	46.182	0.046	5:21.449	6
9	19	上野	空良(J)	MEIJU Racing	CRG	IAME	DL	46.189	0.007	5:20.696	6
10	13	冨田	蓮	KART KOZO	KOSMIC	IAME	DL	46.309	0.120	4:38.253	5
11	27	伊藤	裕仁	HIGUCHI RT	TONYKART	IAME	DL	46.344	0.035	5:38.131	7
12	17	岡本	大輝 (J)	アキランド レーシング	ART	IAME	DL	46.446	0.102	5:32.410	7
13	14	丹沢	慧斗J)	TECH Miyazawa	KOSMIC	IAME	DL	46.473	0.027	5:37.865	7
14	12	原口	裕映真	Gren Blue RT	Maranello	IAME	DL	46.871	0.398	5:06.168	6
15	10	柳田	勝久	FORZA-RKS	TONYKART	IAME	DL	46.937	0.066	4:48.134	5

競技長 計時長

Orbits

Timekeeping Steward

Clerk of the course

www.mylaps.com ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2014/05/18 11:01:48

2014 FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI SL KART MEETING Rd.2









2014 SL KART MEETING Rd.2

周回数の多い順

8.X-30クラス X-30 予選・ト FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2014/05/18 12:21

レース(13 周回数)開始時間 12:39:21

Pos.	. No.	姓(L)		Club	Chassis	Tires	Engine	Laps	BestLap	Total Time	GAP
1	22	宮下	源都(J)	チームナガオ	EXPRIT	DL	IAME	13	46.150	10:03.088	
2	8	小林	景 J)	K.SPEED WIN	ART	DL	IAME	13	46.340	10:05.250	2.162
3	88	平野	余 快(J)	T.HIRANO	TONYKART	DL	IAME	13	46.268	10:06.208	0.358
4	11	武田	淳	T.HIRANO	TONYKART	DL	IAME	13	46.232	10:06.852	0.644
5	25	正木	翔	MEIJU Racing	CRG	DL	IAME	13	46.180	10:07.894	1.042
6	18	冨田	自然(J)	TECH Miyazawa	KOSMIC	DL	IAME	13	46.372	10:08.341	0.447
7	14	丹沢	慧乳J)	TECH Miyazawa	KOSMIC	DL	IAME	13	46.107	10:09.877	1.536
8	※3 19	上野	空良(J)	MEIJU Racing	CRG	DL	IAME	13	46.184	10:05.850	0.600
9	27	伊藤	裕仁	HIGUCHI RT	TONYKART	DL	IAME	13	46.520	10:12.780	2.903
10	17	岡本	大輝 (J)	アキランドレーシング	ART	DL	IAME	13	46.414	10:12.959	0.179
11	10	柳田	勝久	FORZA-RKS	TONYKART	DL	IAME	13	47.103	10:19.515	6.556
12	12	原口	裕映真	Gren Blue RT	Maranello	DL	IAME	13	47.046	10:19.703	0.188
DNF	13	冨田	蓮	KART KOZO	KOSMIC	DL	IAME	3	47.861	2:34.930	7.865
DNF	※2 59	鈴木	彩稀	Team KEIN'S	CRG	DL	IAME	3	47.390	2:27.065) 周回数
15	※1 7	畔柳	仁	T.ぶる と	Birel	DL	IAME	13	46.485	10:28.002	8.299

※1 PENALTY: No.7【10ポジションダウン】 (プッシング) 2014年 フェスティカサーキットペナルティカタログ R13

※2 PENALTY: No.59【5ポジションダウン】 (プッシング) 2014年 フェスティカサーキットペナルティカタログ R13

※3 PENALTY: No.19【5ポジションダウン】 (フラッグ無視) 2014年 フェスティカサーキットペナルティカタログ R01

競技長計時長

2位との差平均時速ベストラップベスト 平均時速ベストラップ保持者:2.16291.33646.10791.89914 - 丹沢 慧乳)

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

2014 FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI SL KART MEETING Rd.2









2014 SL KART MEETING Rd.2

周回数の多い順

8.X-30クラス

X-30 決勝小

レース (16 周回数) 開始時間 16:03:25



FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km

2014/05/18 15:20

Pos	. No.	姓(L)		Club	Chassis	Tires	Engine	Laps	BestLap	Total Time	GAP
1	22	官下	源都(J)	チームナガオ	EXPRIT	DL	IAME	16	46.080	12:20.459	
2	8	小林	景 J)	K.SPEED WIN	ART	DL	IAME	16	46.015	12:20.662	0.203
3	18	冨田	自然(J)	TECH Miyazawa	KOSMIC	DL	IAME	16	46.155	12:22.900	2.238
4	88	平野	余快(J)	T.HIRANO	TONYKART	DL	IAME	16	46.152	12:23.709	0.809
5	14	丹沢	慧斗J)	TECH Miyazawa	KOSMIC	DL	IAME	16	46.138	12:24.870	1.161
6	11	武田	淳	T.HIRANO	TONYKART	DL	IAME	16	46.179	12:25.089	0.219
7	25	正木	翔	MEIJU Racing	CRG	DL	IAME	16	46.271	12:26.454	1.365
8	19	上野	空良(J)	MEIJU Racing	CRG	DL	IAME	16	46.286	12:26.776	0.322
9	13	冨田	蓮	KART KOZO	KOSMIC	DL	IAME	16	46.388	12:28.403	1.627
10	17	岡本	大輝 (J)	アキランドレーシング	ART	DL	IAME	16	46.445	12:31.619	3.216
11	10	柳田	勝久	FORZA-RKS	TONYKART	DL	IAME	16	46.845	12:38.646	7.027
12	12	原口	裕映真	Gren Blue RT	Maranello	DL	IAME	16	46.737	12:47.205	8.559
DNF	27	伊藤	裕仁	HIGUCHI RT	TONYKART	DL	IAME	12	46.637	9:32.823	4周回数
DNF	7	畔柳	仁	T.ぶる―と	Birel	DL	IAME	8	46.441	6:18.580	4周回数
DNF	× 59	鈴木	彩稀	Team KEIN'S	CRG	DL	IAME	6	46.538	4:44.943	2 周回数

PENALTY: No.59【厳重注意】 (エッジイン) ※ PENALTY: No.59【厳重注意】 (エッジイン) 2014年 フェスティカサーキットペナルティカタログ R11

審査委員長

競技長

計時長

2位との差 平均時速 ベスト 平均時速 ベスト ラップ保持者: 0.203 91.558 46.015 92.083 8 - 小林 - 景J)

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: FESTIKA MIZUNAMI

作成日: 2014/05/18 16:30:31